



### Dodavatel (zhotovitel)

Jméno	BDSTAV MORAVA s.r.o.	II. 23
Sídlo	Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice	CENOVÁ NABÍDKA
IČ / DIČ	 a realizaci	oprava učebny
Vyřizuje		výměna svítidel
Telefon		08.08.2023
E-mail		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	741999101 SPC	D+M LED svítidlo - Specifikace dle PD - A	kus	3,00	8 350,00	25 050,00
		svítidlo ZCLED3G2-19I840/HR300-OPT-W, podhledové svítidlo		3,00	5 850,00	
		Instalace, zapojení, zprovoznění		3,00	2 500,00	
2	741999110 SPC	D+M LED svítidlo - Specifikace dle PD - G	kus	2,00	7 360,00	14 720,00
		svítidlo ZCLED3G38L840/ASHR-ATYP, tabulové svítidlo		2,00	4 860,00	
		Instalace, zapojení, zprovoznění		2,00	2 500,00	
3	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,00	450,00	450,00 Kč
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>40 220,00 Kč</b>



### Dodavatel (zhotovitel)

Jméno	BDSTAV MORAVA s.r.o.	III. 23
Sídlo	Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice	
IČ / DIČ	26807	CENOVÁ NABÍDKA oprava učebny rozhlas a ozvučení 17.08.2023
Vyřizuje	Mark	
Telefon	775 5	
E-mail	majov	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	741999102 SPC	D+M Reproduktor nástěnný - Specifikace dle PD	kus	1,00	2 902,00	2 902,00
		WHL-250G		1,00	1 316,00	
		vypínač č.5 (Legrand Niloé bílá) 2ks		2,00	386,00	
		Instalace, zapojení, zprovoznění		1,00	1 200,00	
2	741999101 SPC	D+M Regulátor reproduktoru - Specifikace dle PD	kus	1,00	2 398,00	2 398,00
		VC3022/W:100V		2,00	1 198,00	
		Instalace, zapojení, zprovoznění		2,00	1 200,00	
3	741999602 SPC	D+M reproduktor lokálního ozvučení- Specifikace dle PD	kus	4,00	2 804,00	11 216,00 Kč
		WX302MK2/W - Nástěnný reproduktor		4,00	1604,00	
		Včetně držáku, montáže, zapojení. "		4,00	1200,00	
4	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	1,00	450,00	450,00 Kč
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>16 966,00 Kč</b>





Šárka Černohorská &lt;sprava@sgopava.cz&gt;

## K Fakturaci Oprava chemické laboratoře final

Šárka Černoho  
Komu: Markéta  
Kopie: Martina F

sgopava.cz>  
>@bdstav.cz>  
>spodarka@sgopava.cz>

27. září 2023 v 16:20

Dobrý den, pane,

na základě naší dohody a dle přiložených konečných cenových nabídek objednááme všechny uvedené komponenty včetně práce.

Prosím bezpodmínečně o akceptaci, stačí odpověď mailem.

Děkuji.

S přáním pěkného dne

**Šárka Černohorská**  
administrativní pracovnice  
referent majetkové správy  
Slezské gymnázium, Opava, p. o.  
Zámecký okruh 848/29  
746 01 Opava

e-mail: [cernohorska@sgopava.cz](mailto:cernohorska@sgopava.cz)  
mobil: +420 731 645 362  
tel.: +420 553 710 542, klapka 501  
web: [www.sgopava.cz](http://www.sgopava.cz)  
soc. sítě: [Facebook](#) | [Instagram](#)



Příspěvková organizace  
Moravskoslezského kraje



pá 22. 9. 2023 v 12:53 odesílatel Markéta Májová <[majova@bdstav.cz](mailto:majova@bdstav.cz)> napsal:

[Citovaný text byl skryt]

### Přílohy: 7



image001.png  
10K



image002.jpg  
3K



image001.png  
10K



image001.png  
10K



image002.jpg  
3K



image001.png  
10K



Šárka Černohorská <sprava@sgopava.cz>

---

## K Fakturaci Oprava chemické laboratoře final

---

**Markéta Májová** <majova@bdstav.cz>  
Komu: Šárka Černohorská <sprava@sgopava.cz>

2. října 2023 v 7:07

Dobrý den,

Potvrzuji Vaši objednávku.

[Citovaný text byl skryt]